emanarent erant, slatum restitutas, repo-

silas et plenarie reintegralas, ac de nuovo,

sub quacumque etiam posteriori data,

quandocumque cligendà, de novo conccs-

sas, validasquc et ellicaces fore et esse,

ac suos plcnarios et inlegros efl'ectus sor-

tiri, sicque per quoscumque iudices or-

dinarios et delegalos iudicari et defini ri

debere, necnon in-itum et inane quidcpiid

secus super bis a quoquam, quavis auclo-

ritatc, scienter vel ignoranter, contigerit

attentari.

cnuiraria loiii'. § 10. Nou obstanlibus praemissis, ac

apostolicis, nec non in provincialibus et

<:ynodalibus conciliis cditis, generalibus

vel specialibus, constitulionibus et ordina-

tionibus, ceterisque contrariis quibuscum-

que. Volumus aulem quod singuli niagi-

stri, doctores et leclores universitatis per

praesentes ereclae huiusmodi, in principio

cuiuslibetanni, seu renovalione studiorum,

facili prius per ipsorum et t-orum quem-

libet in manibus Ordinarii callioiiiac lidei

professione, iuxta arliculos a Sede Aposto-

lica propositos, se niliil, quod illi quovis

1 Edit. Slain. legil impetrare (R. T.).

modo repugnet, aut sii contia bonos mo-

rcs, lecluros, docturos, aul interpretaturos

solemni iuramento se adslringere debeant;

in hoc quoque idem Ordinarius sedulam

operam iuxta dicti concilii decreta adhi-

bere teneatur.

§ fi. .Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hanc paginam nostrae absolutionis,

erectionis, institutionis, concessionis, in-

dulti, decreti ci voluntalis infringere, vel

ei ausu temerario contraire. Si quis au-

tem hoc attentare praesumpserit, indigna-

lionem omnipotenlis Dei et bealorum Petri

et l'anli apostolorum eius se noveri! in-

cursurum.

Datum Roniae , apud sanctam Mariani

Maiorem , anno Incarnationis Dominicae

MDCXxi , sexlodecimo kalendas octobris ,

pontificalus nostri anno i.

Dat. die tO septenibris 1621, pontif. an. i.

n.tusiila«

poen.itr».

XXXIII.

Revocaiio quaniìncumque eleclionum iti-

dicum conservalorum haclenus facta-

rum, et nova de eis eorumque electio-

nibus in poslerum faciendis disposilio\

Sanctissimus in Christo pater et domi-

nus noster D. Gregorius divina providen-

tià Papa XV, ex certis ralionalibus causis

animum suum nioventibus, et de volo

venerabiiiuui l'ralruni suorum S. R. E.

cardinalium Concilii Tridentini interpre-

tum, partini felicis recordationis Clementis

Papae Vili praedecessoris sui vestigiis

inhaerendo,

§ 1 . Revocavit , ac nullas et invalidas

decrevil, omnes et quascumque iudicum